
株式会社凌芸舎

株式会社凌芸舎は、世田谷区明大前に本社を置くIT＆カルチャーカンパニー。IT事業、美容モール事業、スポー
ツマーケティング事業、貿易事業など幅広く展開しています。LINE社出身のメンバーが多く、ビジネス版LINE

「LINE WORKS」の導入コンサルを手がける他、クライアント企業と伴走型DXコンサルティング事業に強みを持
っています。

主なサービス

Webコンサル事業
凌芸舎は多くのメンバーが有名IT企業を経て集ま
ったIT専門集団です。クライアントの課題解決を
共に行う伴走型Webコンサルティング事業を行っ
ています。

DX推進事業
各種SNSや、DXツールを的確に利用することで、
企業の生産性や営業効率を上げるためのマーケテ
ィング施策や売上向上のご提案をさせて頂きま
す。LINEWORKS、モバイルチョイス050の導入は
お任せください。

スポーツマーケティング事業
ブラジル発祥のビーチスポーツ「フレスコボール」
に関する企画、イベント制作、DXコンサルを行っ

デザイン・制作事業
Web制作、LP制作のほか、LINEスタンプや各種ロ
ゴのデザイン、制作なども承っております。

2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 1/7

https://www.ryogeisya.co.jp/service/web
https://www.ryogeisya.co.jp/service/line
https://www.ryogeisya.co.jp/service/culture
https://www.ryogeisya.co.jp/service/creative


ています。
2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 2/7



会社概要

社名 株式会社 凌芸舎（RYOGEISYA Inc.）

設立 2008年 6月

資本金 10,000,000円

事業内容 ITサービス開発事業
ITマーケティング業務
広告代理事業
スポーツマーケティング業務
イベント、展示会の企画・制作・運営
アーティストマネイジメント業務
音楽プロモーション事業
Web制作、開発、運営業務
地域振興事業

所在地 東京都世田谷区松原2丁目-43-11 キッドアイラックビルヂング 2階

オフィス 上田オフィス
長野県上田市常田2-27-17 FUJIMOTO2Fコワーキングスペース
HanaLab. TOKIDA内

沖縄オフィス
沖縄県那覇市安里381-1 沖縄ゼネラルビル安里第一8F ZORKS沖縄

電話番号 03-6304-3290

メールアドレス contact@ryogeisya.jp

従業員数 30名（派遣、業務委託含む）

主要取引先 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
花王株式会社

2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 3/7



株式会社シイエム・シイ
株式会社電通
日清食品株式会社
株式会社ニッポン放送
株式会社博報堂
株式会社マイナビ​

株式会社みずほ銀行
みずほ信託銀行株式会社
株式会社ローソン​

LINE WORKS株式会社

2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 4/7



沿革

2008/6

2013/7

2014/4

7

2015/8

2016/1

2017/7

2018/4

9

2020/3

11

2021/1

美術品の管理業として株式会社凌芸舎が東京都渋谷区に創業

神奈川県三浦市の三浦海岸海水浴場にて海の家 夏小屋を開業

インターネット関連事業を軸として事業多角化、オフィスを渋谷区松濤に移転
韓国Naver Corporationと日本国内におけるNaver.comの代理販売契約を締結
日本国内で初めてLINEWORKSの前身であるNAVER WORKS（現LINE WORKS）の利用を
開始

海の家 夏小屋をサマーソニック2014のオフィシャルビーチハウス「夏小屋 -SUMMER

SONIC BEACH HOUSE- 」として運営

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社とビジネスチャットツール「Tocaro」の共同開発と
サービスリリースを発表

NAVER WORKSがWorks Mobile（現LINE WORKS）に名称変更、公式代理店としての販売
を開始

LINE社と提携し、三浦海岸海水浴場で設営された海の家 オファーハウス by LINEバイトの
企画、開発、運営を実施

株式会社マイナビと新卒領域でのLINEソリューション活用にて業務提携

本社オフィスを世田谷区松原（明大前駅）に移転

完全個室美容モール THESALONSの国内初のFC店舗として、THE SALONS銀座外堀通り店
を開業

LINE WORKSの累積導入企業が1000社を突破

沖縄オフィスを那覇市内のシェアオフィス ZORKS沖縄内に開設

2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 5/7



12

2022/1

4

12

2023/1

2

10

LINE WORKSの累積導入企業が2000社を突破

日本フレスコボール協会と2022年度のフレスコボール日本代表選手団オフィシャルスポンサ
ー契約を締結

上田オフィスを上田市内のシェアオフィスHANALab.TOKIDA内に開設

LINE WORKSの累積導入企業が2500社を突破

日本フレスコボール協会と2023年度のフレスコボール日本代表選手団オフィシャルスポンサ
ー契約を締結

貿易事業を開始。ブラジル向けに亀田製菓のお菓子の輸出を開始。

LINE WORKSの累積導入企業が3000社を突破

2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 6/7



アクセス

京王線「明大前」駅 徒歩1分

2024/07/10 17:07 「株式会社凌芸舎」の企業案内 | BiZ PAGE＋ supported by livedoor

https://bizpageplus-dev.ryogeisya.co.jp/ryogeisya?tag=東京 7/7


