RYOGEISYA Inc.

株式会社凌芸舎



株式会社凌芸舎は、世田谷区明大前に本社を置くIT&カルチャーカンパニー。IT事業、美容モール事業、スポーツマーケティング事業、貿易事業など幅広く展開しています。LINE社出身のメンバーが多く、ビジネス版LINE「LINE WORKS」の導入コンサルを手がける他、クライアント企業と伴走型DXコンサルティング事業に強みを持っています。

主なサービス

Webコンサル事業 🖸

凌芸舎は多くのメンバーが有名IT企業を経て集まったIT専門集団です。クライアントの課題解決を 共に行う伴走型Webコンサルティング事業を行っています。

スポーツマーケティング事業 🗾

ブラジル発祥のビーチスポーツ「フレスコボール」 に関する企画、イベント制作、DXコンサルを行っ

DX推進事業 🖸

各種SNSや、DXツールを的確に利用することで、 企業の生産性や営業効率を上げるためのマーケティング施策や売上向上のご提案をさせて頂きま す。LINEWORKS、モバイルチョイス050の導入は お任せください。

デザイン・制作事業 🖸

Web制作、LP制作のほか、LINEスタンプや各種ロゴのデザイン、制作なども承っております。

ています。

会社概要

社名	株式会社 凌芸舎(RYOGEISYA Inc.)
設立	2008年 6月
資本金	10,000,000円
事業内容	ITサービス開発事業 ITマーケティング業務 広告代理事業 スポーツマーケティング業務 イベント、展示会の企画・制作・運営 アーティストマネイジメント業務 音楽プロモーション事業 Web制作、開発、運営業務 地域振興事業
所在地	東京都世田谷区松原2丁目-43-11 キッドアイラックビルヂング 2階
オフィス	上田オフィス 長野県上田市常田2-27-17 FUJIMOTO2Fコワーキングスペース HanaLab. TOKIDA内 沖縄オフィス 沖縄県那覇市安里381-1 沖縄ゼネラルビル安里第一8F ZORKS沖縄
電話番号	03-6304-3290
メールアドレス	contact@ryogeisya.jp
従業員数	30名(派遣、業務委託含む)
主要取引先	伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 花王株式会社

株式会社シイエム・シイ

株式会社電通

日清食品株式会社

株式会社ニッポン放送

株式会社博報堂

株式会社マイナビ

株式会社みずほ銀行

みずほ信託銀行株式会社

株式会社ローソン

LINE WORKS株式会社

沿革

2008/6	美術品の管理業として株式会社凌芸舎が東京都渋谷区に創業
2013/7	神奈川県三浦市の三浦海岸海水浴場にて海の家 夏小屋を開業
2014/4	インターネット関連事業を軸として事業多角化、オフィスを渋谷区松濤に移転 韓国Naver Corporationと日本国内におけるNaver.comの代理販売契約を締結 日本国内で初めてLINEWORKSの前身であるNAVER WORKS(現LINE WORKS)の利用を 開始
7	海の家 夏小屋をサマーソニック2014のオフィシャルビーチハウス「夏小屋 -SUMMER SONIC BEACH HOUSE- 」として運営
2015/8	伊藤忠テクノソリューションズ株式会社とビジネスチャットツール「Tocaro」の共同開発と サービスリリースを発表
2016/1	NAVER WORKSがWorks Mobile(現LINE WORKS)に名称変更、公式代理店としての販売を開始
2017/7	LINE社と提携し、三浦海岸海水浴場で設営された海の家 オファーハウス by LINEバイトの 企画、開発、運営を実施
2018/4	株式会社マイナビと新卒領域でのLINEソリューション活用にて業務提携
9	本社オフィスを世田谷区松原(明大前駅)に移転
2020/3	完全個室美容モール THESALONSの国内初のFC店舗として、THE SALONS銀座外堀通り店を開業
11	LINE WORKSの累積導入企業が1000社を突破
2021/1	沖縄オフィスを那覇市内のシェアオフィス ZORKS沖縄内に開設

,,,101,,10,	WAYA EXAL STEEL THOSE Supported by Inventor
12	LINE WORKSの累積導入企業が2000社を突破
2022/1	日本フレスコボール協会と2022年度のフレスコボール日本代表選手団オフィシャルスポンサ ー契約を締結
4	上田オフィスを上田市内のシェアオフィスHANALab.TOKIDA内に開設
12	LINE WORKSの累積導入企業が2500社を突破
2023/1	日本フレスコボール協会と2023年度のフレスコボール日本代表選手団オフィシャルスポンサー契約を締結
2	貿易事業を開始。ブラジル向けに亀田製菓のお菓子の輸出を開始。
10	LINE WORKSの累積導入企業が3000社を突破

アクセス

京王線「明大前」駅 徒歩1分